
 
 HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA 

IKERKETA SAILA 
DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, 
UNIVERSIDADES E INVESTIGACIÓN  

 
 
 
 
 

Administrazio eta Zerbitzuen  Sailburuordetza Viceconsejería de Administración y Servicios 

 
BEHIN-BEHINEKO ESLEITZEKO 

EBAZPENA 
RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN 

PROVISIONAL 
 

Espediente-zk.: SU/03/09 
Kontratazioaren xedea: Mekanizazio-
zentro baten erosketa 
Kontratu-mota: Hornigaiak 
Prozedura-mota.Irekia 
Klasea.Arrunta 
 

Espediente-zk.: SU/03/09 
Kontratazioaren xedea: Mekanizazio-
zentro baten erosketa 
Kontratu-mota: Hornigaiak 
Prozedura-mota.Irekia 
Klasea.Arrunta 
 

 
 
 
Aipatutako espedientea esleitzeko 
prozeduraren deialdia egiteko baimena 
2009/1/20(e)ko EBAZPEN(a)ren bidez eman 
zen. 

Mediante RESOLUCIÓN de fecha 
20/01/2009 se autorizó la convocatoria de 
procedimiento para la adjudicación del 
expediente de referencia.  
 

Horri zegokion iragarkia 2009/2/12 data duen 
30 zenbakiko EHAAn argitaratu zen. 

El correspondiente anuncio fue publicado en 
el BOPV nº 30 de fecha 12/02/2009 

 
Jardueretan ezarritakoaren arabera, epearen 
barnean, enpresa hauek aurkeztu ziren: 
 

Según consta en las actuaciones, y dentro 
del plazo establecido, las empresas 
presentadas fueron: 

 
ALECOP, S. COOP. 
DELTECO, S.A. 
DMG IBÉRICA, S.L.U. 
KONDIA M.E. TALDEA, S.L.U. 
 
 
Onartutako enpresen eskaintzak EBAZPEN 
honetako I. eranskinean jasota daude. 
 

La relación de ofertas de las empresas 
admitidas y la puntuación por ellas obtenida 
es la que consta en el Anexo I de esta 
RESOLUCIÓN. 
 

Kontratazio administratiboaren arloan esleitu 
zaizkidan eskumenen eta Kontratazio 
Mahaiaren esleipen-proposamenaren 
zehaztapenen arabera, 
 

En virtud de las competencias que en materia 
de contratación administrativa me han sido 
atribuidas y de acuerdo con los términos de la 
propuesta de adjudicación de la Mesa de 
Contratación,  
 

EBATZI DUT: 
 

RESUELVO: 
 

 
• DMG IBÉRICA, S.L.U. enpresak 

aurkezturiko proposamena ez onartzea, 
agirien hutsak, emandako epean ez 
zuzentzeagatik. 

• Aipatutako kontratua behin-behinean honi 
esleitzea: 

• No admitir la proposición económica 
presentada por la empresa DMG IBÉRICA, 
S.L.U. por no haber subsanado la 
documentación en tiempo y forma. 

• Adjudicar provisionalmente el contrato de 
referencia a: 

 

Donostia-San Sebastián, 1 - 01010 VITORIA-GASTEIZ 
Tef. 945 01 82 71 - Fax 945 01 83 36 - E-mail: huisvase@ej-gv.es 



 
 

 
 
Enpresa 
Empresa 

Prezioa 
Precio 

Epea 
Plazo 

Berme 
epea / 
plazo 
garantia 

Puntuak 
Puntos  

ALECOP, S. COOP. 62.920 EUR 
BEZa: /  
IVA.: 10.067 EUR 
Guztira / Total: 
72.987 EUR 
 

7.Astetan.6»/6»se
manas 

2 urte eta 
6 

hilabete / 
2 años y 
6 meses 

73,10

 
 

 

Esleipenaren zenbatekoa ekitaldi honetan 
sartuko da. Zenbateko horretan baztertuta 
daude zerga-maila guztietako kontzeptuak, 
zergak, gastuak eta tasak, baita BEZa eta 
kontratistaren mozkin industriala ere. 

El importe de la adjudicación será imputado en 
el presente ejercicio y en el mismo deben 
entenderse incluidos todos los conceptos, 
impuestos, gastos, tasas y tributos de cualquier 
esfera fiscal y también el IVA y el beneficio 
industrial del contratista. 

 
 
• Behin-behineko esleipen hau argitaratzea, 

kontratatzailearen profilean edo dagozkion 
aldizkari ofizialetan. 

• Publicar la presente adjudicación 
provisional en el perfil de contratante o en 
el boletín oficial. 

 

 

 

 
 
 
 

Administrazio eta Zerbitzuen Sailburuordea / Viceconsejero de Administración y Servicios 

Vitoria-Gasteiz, 2009ko martxoaren 13an / 13 de marzo de 2009 

Izp/Fdo.: Pablo Jesús LARRAURI ALTONAGA 

 

 

 



 
 HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA 

IKERKETA SAILA 
DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, 
UNIVERSIDADES E INVESTIGACIÓN  

 
 
 
 
 

Administrazio eta Zerbitzuen  Sailburuordetza Viceconsejería de Administración y Servicios 

I. ERANSKINA / ANEXO I

 
PROPOSICIONES REALIZADAS 
 

ERLOA 
LOTE 

LIZITATZAILEA 
LICITADOR 

ESKAINTZA-
MOTA 
TIPO 

OFERTA 

ESKAINITAKO ZENBATEKOA 
IMPORTE OFERTADO(*) 

EPEA 
PLAZO 

PLAZO 
GARANTÍA / 

BERME EPEA 

 Kondia M.E. Taldea S.L.U.  65.150 € Hilabete 1 /  
1 mes 

24 hilabete /  
24 meses 

 Delteco, S.A.  63.900 € 6 aste /  
6 semanas 

24 hilabete / 
24 meses 

 Alecop, S. COOP.  62.920 € 7 aste /  
7 semanas 

2 urte eta 6 
hilabete / 2 

años y 6 meses
 
VALORACIONES OTORGADAS 
 

LIZITATZAILEA 
LICITADOR 

“C” gutunazalaren 
puntuaketa  

Puntuación Sobre “C” 
 

 “B” gutunazalaren puntuaketa 
Puntuación Sobre “B” 

 

PUNTUAK 
PUNTOS 

 Asistentzia
teknikoa 

 Eskeintza 
ekonomikoa

Oferta 
económica

Asistencia 
técnica 

Hobekun 
Mejoras 

Exekuzio 
epea 
Plazo 
ejecución 

Berme 
epea / 
Plazo 
Garantía 

 

ALECOP, S. COOP. 2 3 60 3,3 6 74,30 
DELTECO, S.A. 2 4 33,76 5,4 0 45,16 
KONDIA M.E. TALDEA, S.L.U. 0 9 0,29 9 0 18,29 
 

Donostia-San Sebastián, 1 - 01010 VITORIA-GASTEIZ 
Tef. 945 01 82 71 - Fax 945 01 83 36 - E-mail: huisvase@ej-gv.es 


